
  

   

 

Uchwała Nr. VI.43.2015            

Rady Gminy Stromiec 

 z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Stromcu 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Poz. 594 z późn. zm.)1
 w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., Poz.885 z późn.zm.)
2 

oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015r., 

Poz. 163)  -          Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1.W załączniku do Uchwały Rady Gminy  Nr XV.109.2012 z dnia 29 marca 2012r. 

stanowiącym statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stromcu działa w granicach obowiązujących 

przepisów prawa,  a w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.); 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2015 r.  poz. 163);  

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2015 r. poz.114); 

4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do   alimentów ( Dz.U. 

z 2012 r., poz. 1228 późn. zm.); 

5) ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885       

z późn.zm.); 

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1202 z późn. zm.); 

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 966 

z późn.zm.); 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

z 2015 r., poz. 332); 

9) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z 

późn.zm.); 

10) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863) 

11) postanowień niniejszego Statutu.” 

 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Ośrodek: 

1) realizuje zadania własne gminy oraz zlecone przez administrację rządową, 

określone  w ustawie o pomocy społecznej; 

 2) realizuje zadania wynikające z innych ustaw,  w szczególności z: 



  

  a) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

  b) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do  

  alimentów, 

  c) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,   

  d) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  

  zastępczej; 

  e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej   

  finansowanych ze środków publicznych, 

  f) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych, 

g) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku  pracy, 

h) ustawy z dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

i) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 

j) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

3) w § 7 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w następującym brzmieniu: 

„11.  Zakres realizowanych przez Ośrodek zadań zleconych związanych z realizacją 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny obejmuje w szczególności:  

1) przyznawanie i wydawanie Karty oraz jej duplikatu,   

2) odmawianie przyznania Karty”. 

  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------- 
1)zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz. 645,1318, z 2014r. 

poz.379,1072. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.938, 1646, z 2014r. poz.       
   379, 911, 1146,1626,1877. 


